
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Valutata l'opportunità di affidare a terzi il servizio di allestimento, gestione e manutenzione degli impianti 

informativi relativi all'attività dei Teatri Comunali, dell'Ufficio Manifestazioni e degli eventi di pubblica utilità 

organizzati dal Comune di Cattolica per mezzo di impianti pubblicitari ed arredi urbani;

Vista in proposito la proposta di convenzione trasmessa dalla Ditta Mattei & CO, in data 09.06.2006 

(depositata agli atti del Settore), esperta nel settore, e già prestatrice per conto dell'Ente di analoghe funzioni;

Considerato che a seguito di trattative intercorse, la ditta affidataria si impegna a fornire al Comune di 

Cattolica i seguenti impianti e prestazioni:

- n. 3 stampe all'anno su n. 7 totem monofacciali per promozione 



  attività Teatro e Arena della Regina;

- n. 3 stampe all'anno su n. 31 totem bifacciali di cui una facciata 

  dedicata ad eventi di pubblica utilità ed una facciata ad uso 

  commerciale;

- n. 10 panchine con logo Città di Cattolica e spazi ad uso 

  commerciale;

- n. 40 gigantografie che ricordano i "100 anni di vacanza" per 

  l'anno 2006.

Atteso che con il ricavato della vendita degli spazi pubblicitari dei 31 totem bifacciali, degli spazi ad uso 

commerciale delle panchine, suindicate, la ditta affidataria é compensata di qualsiasi suo avere o pretendere dal 

Comune di Cattolica per lo svolgimento del servizio in parola;

Ritenuto conveniente ed opportuno procedere in merito; 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il D.P.R. n. 384/2001;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare, per le motivazioni esposte in premessa, alla ditta "Mattei & CO con sede in Cattolica Via 

Cabral, 64 - (P.IVA 00870700408) il servizio di allestimento, gestione e manutenzione degli impianti informativi 

relativi all'attività dei Teatri Comunali, dell'Ufficio Manifestazioni e degli eventi di pubblica utilità organizzati 

dal Comune di Cattolica per mezzo di impianti pubblicitari ed arredi urbani, alle condizioni tutte previste nello 

schema di contratto depositato agli atti della presente determinazione, che con la medesima si approva;

   2) - di dare atto che con il ricavato della vendita degli spazi pubblicitari dei 31 totem bifacciali, degli spazi ad 

uso commerciale delle panchine, la ditta affidataria é compensata di qualsiasi suo avere o pretendere dal Comune 

di Cattolica per lo svolgimento del servizio in parola; 

   3) - di individuare nel sottoscritto Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33076/ASD-DEL     Determina D. n. 415 del 06.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


